Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 040/GCP/SEGEP, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra,
no uso de suas atribuições legais, conforme documentação constante do Processo
Administrativo n. 01-1712.00545-0000/2015; Divulga o resultado da análise de Títulos

do Processo Seletivo Simplificado para atender os Centros de Perícias Médica da
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas – SEGEP, localizados em Porto
Velho, Cacoal, Ji Paraná e Vilhena, referente ao Edital n. 015/GCP/SEGEP/2016,

autorizado pela Lei Estadual n. 3.502, de 30 de janeiro de 2015.

1. O recurso deverá ser dirigido a GCP/SEGEP, situado no Palácio Rio Madeira -
Edifício Rio Machado, 2986, Reto 4, 4º Andar, Bairro Pedrinhas, CEP - 76.801-470,
Porto Velho – RO, entre os dias 19 a 22/2/2016.

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital 040/GCP/SEGEP

INSCRIÇÃO MÉDICO DO TRABALHO – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.

045210 JOANA ESTER GONÇALVES SOBRAL 40 1º

045266 MARCOS AURELIO MARTINS DA COSTA 38 2º

045342 VERONICA NASCIMENTO SILVA 36 3º

045338 VICTOR HUGO FINI JUNIOR 34 4º

045265 SANDRA SARMENTO NINA 32 5º

045211 LUCAS LEVI GONÇALVES SOBRAL 31 6º

045216 ADRIANA OLIVEIRA CORTEZ 30 7º

045199 LEANDRO PEREIRA MENDONÇA 30 8º

045209 SANIR ALMEIDA GISBERT 30 9º

045253 JUCELIA RIBEIRO TALAN 0 Descl.

INSCRIÇÃO MÉDICO ORTOPEDISTA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.

045259 ANTONIO CARLOS BRANT MESQUITA 36 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO PSIQUIATRA – 40 – PORTO VELHO Nota Final Class.

045779 LEANDRO RODRIGUES LIMA 36 1º

045540 ROBERTO NOBUO ABE 34 2º

045652 ANTONIO SÁVIO DANTAS BARROSO 30 3º

045260 VANESSA MERLEN FALEIROS FERREIRA DE SÁ 30 4º

INSCRIÇÃO MÉDICO PSIQUIIATRA – 40 – VILHENA Nota Final Class.

045263 RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 38 1º